
Dodatek č. 1
Smlouvy o zřízení a provozu konsignačního skladu - ortopedie

který ve Smyslu uSt. § 1746/2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, uzavřely Smluvní Strany:

Prodávající: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
sé sídlem: JuáreZOva 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČO: 25099019
DIČ: CZ25099019
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Spis. Zn. B 4492
Zastoupen: Pavlem Hanušem, předsedou představenstva
(dále jen „Drodávajicí“)

a

Odběratel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňovo náměstí 133/2, 674 01 Třebíč
IČ: 00839396
DIČ: CZ00839396
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Zastoupena: Ing. Evou TOmášOvOu, ředitelkou
Zapsaná u Krajského soudu v Brně, Oddíl Pr, vložka 1441
(dále jen „Odběratel")

1.1

1.2
1.3

1.4

2.1

2.2

1. Uvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 13. 5. 2019 Smlouvu O Zřízení a provOZu
kOnsignačního Skladu - Ortopedie (dále také „Smlouva“), jejímž předmětem je Zřízení
a prOvOZOvání konsignačního skladu v prostoru odběratele na centrálních operačních sálech
a úprava práv a povinností prodávajícího a kupujícího při dodávkách Zboží realizovaných přes
kOnsignační Sklad a práva a povinnosti při Zřízení a prOvOZOvání kOnsignačního Skladu.

Předmětem Smlouvy není Závazek Odběratele odebrat určité minimální množství Zboží.

Podle článku 8.2 Smlouvy se smluvní strany dohodly, že Změny nebo doplnění Smlouvy musí
být provedeny písemně jako dodatek s pořadovým číslem a podpisem smluvních stran.

Účelem tOhOtO Dodatku č. 1 je úprava Smlouvy Z důvodu Změny přílohy č. 1 ké Smlouvě.

2. Změna Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 ké Smlouvě se v plném rozsahu nahrazuje novým
Zněním a tO přílohou č. 1 tOhOtO dodatku.

Ostatní části Smlouvy se nemění.

Strana 1 (celkem 3)



3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a
účinnosti dnem jeho Zveřejnění v informačním Systému veřejné Správy - Registru smluv dle
Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

3.2 Smluvní strany souhlasí s úplným Zveřejněním tohoto dodatku v informačním systému veřejné
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, Že Zveřejnění dodatku v Registru smluv
zajistí odběratel.

3.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom
Z nich. Pokud je smlouva vyhotovena v elektronické podobě a podepsána elektronickým
podpisem s uznávaným certifikátem, Obdrží každá Smluvní strana Originál v elektronické podobě.

3.4 Na důkaz Souhlasu S celým obsahem Dodatku č. 1 Smluvní Strany připojují své vlastnoruční
podpisy.

3.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.

Prodávající Odběratel

V Praze dne V Třebíči dne

19. 03. 2024 13:41 :16,
Datum: 20240320 08:44:51 +Ol'00'

Pavel Hanuš lng. Eva Tomášová
předseda představenstva ředitel
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.S. Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1 Specifikace zboží v konsignačním Skladu

Kód Název výrobků MJ VZP kod

72200750 Twinfix Ti 2,8mm Suture Anchor+U|trabraid Suture 1ks r0107754
72201491 ULTRA FAST-FIXjehIa pro Suturu menisku Zahnutá 1ks r0027287
72204395 SCREW BIOSURE REGENESORB 7MM X 25MM
72204398 SCREW BIOSURE REGENESORB 8MM X ZOMM
72204399 SCREW BIOSURE REGENESORB 8MM X 25MM
72204401 SCREW BIOSURE REGENESORB 8MM X 3OMM
72204403 SCREW BIOSURE REGENESORB 9MM X ZOMM
72204405 SCREW BIOSURE REGENESORB 9MM X 3OMM

1ks '0143038
1ks '0143038
1ks '0143038
1ks '0143038
1ks '0143038
1ks '0143038

Strana 3 (celkem 3)

VZP
Max

5 289,90 Kč
6 839,42 Kč
6 800,76 Kč
6 800,76 Kč
6 800,76 Kč
6 800,76 Kč
6 800,76 Kč
6 800,76 Kč

Cena

bez DPH
3 150,00 Kč
5 507,00 Kč
5 914,00 Kč
5 914,00 Kč
5 914,00 Kč
5 914,00 Kč
5 914,00 Kč
5 914,00 Kč

Cena
vč. DPH

3528,00 Kč
6 167,84 Kč
6 623,68 Kč
6623,68 Kč
6623,68 Kč
6623,68 Kč
6623,68 Kč
6623,68 Kč

DPH

12
12
12
12
12
12
12
12

Skladová Zásoba

H
N

H
N

N
N

L
A

J
M




